
令和８年度内容分析　一般物資７月使用分（セレクトデザート含む）
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トウモロコシ 大豆
小麦

食物繊維
食用植物油脂 米

とうもろこし
大豆

乳成分

酵素製剤 大豆

さつまいも

上水水

わらび粉 わらび

大豆 大豆きな粉
トレハロース とうもろこし等

甜菜砂糖
馬鈴薯

キャッサバわらびもち２個ピロ 加工でん粉

水

その他ｷｬﾘｰｵｰﾊﾞｰ等

着色料
香料

ゲル化剤
はちみつ

クエン酸鉄Na
酸味料

食品名 原材料名表示 原材料内訳

レモン果汁

アレルゲンの
種類

コンタミ有
の食品

はちみつレモンゼリー 糖類
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オリーブ 無ボスコオリーブオイル228g瓶 食用オリーブ油（イタリア製造）

加工油脂 還元水飴、なたね油

パーム、ヒマワリ着色料
食塩 海水

食塩

たん白加水分解物

醸造アルコール
米

糖類発酵調味料
砂糖 さとうきび・甜菜

馬鈴薯
大豆

馬鈴薯澱粉
加工澱粉 タピオカ

スケソウタラ 小麦

無

GK星ちらし蒲鉾 魚肉

ゆずしぼり150ml
ゆず

（高知県 北川村産）
ゆず

※表示に関与しない食品添加物およびアレルギー物質については開示しておりません。

（水）
香料香料

香辛料抽出物 香辛料抽出物

グリセリン脂肪酸エステル乳化剤

アセチル化アジピン
酸架橋デンプン

キサンタンガム
増粘剤（キサンタン
ガム、加工でん粉）

香辛料
オニオンエキス

酵母エキスパウダー

果汁（レモン、パイ
ンアップル）

食塩
糖類（砂糖、水あめ）

醸造酢

笑顔でランチ　ドレッシングコールスロー 食用植物油脂

セルロース

ゴーダチーズ エビ
サバゴーダチーズ

乳成分 サケピザ用チーズ ナチュラルチーズ


